
" Regenerace zeleně města 
Proseče – II. etapa"

VÝZVA K PODÁNÍ
NABÍDKY

v rámci  zadávacího  řízení  k veřejné  zakázce  na  služby  malého  rozsahu  " Regenerace  zeleně  města  Proseče  –

II.etapa", která není zadávána dle Zákona o veřejných zakázkách  

Zakázka je zadávána dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce z OPŽP.

 1. Zadavatel 

1.1 Základní údaje o zadavateli

Název: MĚSTO PROSEČ

Sídlo: Proseč 18, 539 44 Proseč

Druh zadavatele ve smyslu 
zákona:

Veřejný zadavatel dle § 2 odst. 2 písm. c) zákona

IČ: 00270741
DIČ: CZ00270741

1.2 Osoby zadavatele

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele Jan Macháček – starosta města

Kontaktní osoby ve věci veřejné zakázky:
Jméno a příjmení: Jan Macháček

Telefon: +420 468 005 026
Mobilní telefon: +420 777 711 957
E-mail:  mesto@prosec.cz

 

2. Předmět veřejné zakázky

2.1 Předmět veřejné zakázky

Předmět plnění veřejné zakázky představuje služby realizované v rámci projektu – „Regenerace zeleně města Proseče 

– II.etapa“. Jedná se o služby založení sadových úprav.  

________________________________________________________________________________________________________________________________
Výzva dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce v OPŽP (platné od 20.6. 2014)

Strana 1 (celkem 9)

Zadavatel:

MĚSTO PROSEČ

Sídlem: Proseč 18, 

539 44 Proseč

IČ: 00270741

Veřejná zakázka 



Projekt získal finanční podporu v rámci programu:

Název operačního programu: Operační program Životní prostředí

Primární oblast podpory: 6.5 – Podpora regenerace urbanizované krajiny

2.2 Technické podmínky

Detailní informace o rozsahu této části veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, kterou

si  uchazeč  bezplatně stáhne z profilu zadavatele.  V případě zájmu o tištěnou podobu si  ji  může písemně vyžádat  

u zadavatele za úhradu nákladů na reprodukci zadávací dokumentace  ve výši 200,- Kč.  (ZD obsahuje: dokumentace

zakázky, výkaz výměr, PD v elektronické podobě)

Kontaktní osoba zadavatele pro vydání zadávací dokumentace je Jan Macháček, starosta obce.

(e-mail: město@prosec.cz, tel.: +420 468 005 026).

2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky celkem v Kč bez DPH: 

       1.700.000,-   Kč slovy: Jedenmilionsedmsettisíc,- korun českých

2.5 Doba a místo plnění veřejné zakázky

Požadované lhůty plnění veřejné zakázky včetně ukončení

plnění veřejné zakázky:

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky:  15. 10. 2014 (po dohodě lze zahájit dříve)
Předpokládaný termín ukončení plnění celé veřejné zakázky: 31. 5. 2015 (po dohodě lze ukončit dříve)

Místo plnění veřejné zakázky: Město Proseč

Lhůta ukončení plnění veřejné zakázky je splněna převzetím díla odběratelem v přejímacím řízení.

2.6 Ostatní podmínky

Nabídka musí být podána v českém jazyce.

2.7 Varianty nabídky

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

________________________________________________________________________________________________________________________________
Výzva dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce v OPŽP (platné od 20.6. 2014)

Strana 2 (celkem 9)

Popis kódu CPV CPV

Zemědělské, lesnické, zahradnické služby a služby v oblasti akva-
kultury a včelařství

77000000-0

 



3. Kvalifikace dodavatelů, prokazování splnění kvalifikace a doba prokazování splnění kvalifikace

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace, která je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky uchazeče.

3.1  Formy prokazování kvalifikace

Prokazování splnění kvalifikace při společném podání nabídky

Má-li být  předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat

společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů a profesního

kvalifikačního  předpokladu v plném rozsahu.  Splnění  ostatních  požadovaných  kvalifikačních  předpokladů  prokázat

všichni dodavatelé společně.  

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou veřejnému zadavateli povinni

předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek,

že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých

v souvislosti  s veřejnou  zakázkou  zavázáni  společně  a  nerozdílně,  a  to  po  celou  dobu  trvání  jiných  závazků

vyplývajících z veřejné zakázky. 

3.2  Pravost a stáří dokladů a další požadavky na kvalifikaci dodavatele

3.2.1 Pravost dokumentů

Uchazeč, který bude vybrán, doloží k podpisu smlouvy originál či úředně ověřenou kopie požadovaných dokumentů.

3.2.2 Stáří dokumentů 

Uchazeč, který bude vybrán, doloží k podpisu smlouvy originál či úředně ověřenou kopie požadovaných dokumentů.

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů nesmějí být starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky. 

3.2.3 Změny v kvalifikaci 

Dojde-li do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky k jakékoliv změně v kvalifikaci dodavatele, která by jinak

znamenala nesplnění kvalifikace, je dodavatel povinen nejpozději do 7 dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit

a současně předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu. Tato povinnost se vztahuje

obdobně na uchazeče, se kterým je v souladu s rozhodnutím veřejného zadavatele možné uzavřít smlouvu, a to až do

doby  uzavření  smlouvy.  V takovém  případě  musí  uchazeč,  s nímž  veřejný  zadavatel  uzavírá  smlouvu,  předložit

potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy. 

3.3. Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele

3.3.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké  skupiny,  trestný  čin  účasti  na  organizované  zločinecké  skupině,  legalizace  výnosů  z  trestné  činnosti,

podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde

o přípravu nebo pokus nebo účastenství  na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení  odsouzení za spáchání

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele  či  členem statutárního

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán
________________________________________________________________________________________________________________________________
Výzva dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce v OPŽP (platné od 20.6. 2014)

Strana 3 (celkem 9)



nebo každý  člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická

osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob

rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k

území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 

odsouzení  za spáchání  takového trestného činu;  jde-li  o  právnickou  osobu,  musí  tuto  podmínku splňovat  jak  tato

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat

vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  

c)  který  v  posledních  třech  letech  nenaplnil  skutkovou podstatu  jednání  nekalé  soutěže  formou  podplácení  podle

zvláštního právního předpisu 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí  o  úpadku  nebo  insolvenční  návrh  nebyl  zamítnut  proto,  že  majetek  nepostačuje  k  úhradě  nákladů

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa

podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i)  který nebyl  v  posledních  3 letech  pravomocně disciplinárně  potrestán  či  mu nebylo  pravomocně uloženo kárné

opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních

předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající

za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,  

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a

k)  kterému nebyla  v posledních  3  letech  pravomocně  uložena  pokuta  za umožnění  výkonu  nelegální  práce  podle

zvláštního právního předpisu

3.3.1.1 Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů

Dodavatelé  prokáží  splnění  kvalifikačních  předpokladů podle  bodu 3.3.1  čestným  prohlášením.  Z obsahu čestného

prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje všechny základní kvalifikační předpoklady stanovené zadavatelem.

Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.

3.3.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením:
________________________________________________________________________________________________________________________________
Výzva dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce v OPŽP (platné od 20.6. 2014)

Strana 4 (celkem 9)



a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní

zapsán,
b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; Oprávnění musí

pokrývat celý předmět veřejné zakázky. 

3.3.2.1 Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů  

Dodavatelé prokáží splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu 3.3.2 buď: 

a) čestným  prohlášením  dle  vzoru,  který  je  přílohou  ZD.  Čestné  prohlášení  musí  být  podepsáno  osobou

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

b) nebo prostými kopiemi požadovaných dokumentů. Uchazeč,  který bude vybrán,  doloží  k podpisu smlouvy

originály či úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů.

3.3.3. Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu:

Rozsah požadovaných informací a dokladů:

1. předložení  seznamu  významných  obdobných  služeb  v prosté  kopii  (dále  jen  zakázek)  poskytnutých

dodavatelem v posledních 3 letech s limitem: min. 1 referenční obdobného charakteru jako předmět zakázky

(týkající se především ošetření stromů, výsadby stromů či zakládání porostů), a to v rozsahu, který odpovídá

minimálně  polovině  hodnoty  této  zakázky  v Kč  bez  DPH,  tj.  850.000,-  Kč  bez  DPH.   Přílohou  tohoto

seznamu musí být:

1.1 osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, nebo

1.2 osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo

1.3 smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle bodu 1.2

od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně

V osvědčení bude uveden rozsah a doba poskytnutí služby, v seznamu bude uvedena kontaktní osoba zadavatele.

2. předložení seznamu techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky a dále

zadavatel  požaduje osvědčení  o vzdělání a odborné kvalifikaci  dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele

nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb na následující úrovni:

2.1 min. 1 osoba s odborným vysokoškolským vzděláním a praxí nejméně 3 let v oboru zahradnictví nebo min. 1 osoba

s odborným středoškolským vzděláním a praxí nejméně 5 let v oboru zahradnictví. Uchazeč doloží tento předpoklad

předložením profesního životopisu pro tuto osobu, ve kterém bude uvedeno absolvování odborného vzdělání, délka

praxe a realizované služby obdobného charakteru.

2.2 min. 1 osoba provádějící odborné stromolezecké (arboristické) práce s certifikátem „Certifikovaný arborista ETW

(European  Treeworker)“  nebo  „Certifikovaný  arborista  konzultant“  nebo  osvědčení  „Komplexní  péče  o  dřeviny“,

osvědčení na specializaci vazby korun a ořezy stromů či podobný certifikát. 

________________________________________________________________________________________________________________________________
Výzva dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce v OPŽP (platné od 20.6. 2014)

Strana 5 (celkem 9)



3.3.3.1Prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů  

Dodavatelé prokáží splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu 3.3.3 buď: 

a) čestným  prohlášením  dle  vzoru,  který  je  přílohou  ZD.  Čestné  prohlášení  musí  být  podepsáno  osobou

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

b) nebo prostými kopiemi požadovaných dokumentů. Uchazeč,  který bude vybrán,  doloží  k podpisu smlouvy

originály či úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů.

3.3.4 Další předpoklady plnění VZ  

Součástí nabídky musí být rovněž čestné prohlášení, které obsahuje:

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání

nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele,

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 

přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek,

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu 

v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.  

3.3.4.1 Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

Pro  prokázání  kvalifikačních  předpokladů  využije  zadavatel  vzoru,  který  je  přílohou  zadávací  dokumentace.

Pozor! Prohlášení se dokládá vždy, a to i v případě, že uchazeč nemá formu akciové společností. 

4. Hodnocení nabídek

a) Hodnotící kritéria

Nabídková cena bez DPH

Bude hodnocena nabídková cena bez DPH. Uchazeč ve své nabídce navrhne nabídkovou cenu v souladu se zadávacími

podmínkami. Jako nejvhodnější hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.

Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované hodnoty dalším podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika 

rozdílných hodnot, které jsou předmětem hodnocení, na různých místech v nabídce, bude důvodem pro vyřazení 

nabídky z dalšího posouzení a hodnocení a vyloučení uchazeče; obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde

k uvedení údaje či hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než zadavatel požaduje.

b) Způsob hodnocení nabídek

Bude hodnocena nabídková cena bez DPH. Uchazeč ve své nabídce navrhne nabídkovou cenu v souladu se zadávacími

podmínkami. Jako nejvhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.

Bude-li hodnotící  komise považovat hodnotu za zjevně nepřiměřenou,  nabídka nebude hodnocena. Tento postup je

hodnotící komise povinna odůvodnit ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.

5. Termín a místo pro podání nabídek 

Lhůta  pro  podání  nabídek  končí  dne  30.  září  2014 v 1500  hodin. Podáním nabídky se  rozumí  doručení  nabídky

zadavateli. Za včasné doručení odpovídá uchazeč.  

Termín otevírání obálek je stanoven na 30. září 2014 v 1600 hodin. Otevírání obálek je neveřejné. 

________________________________________________________________________________________________________________________________
Výzva dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce v OPŽP (platné od 20.6. 2014)

Strana 6 (celkem 9)



Nabídky se doručují následujícími způsoby:

a) Poštou na adresu:
Město Proseč, Proseč 18, 539 44 Proseč

b) Nabídky  lze  podat  rovněž  osobně  na  výše  uvedené  adrese  zadavatele,  a  to  každý  pracovní  den  –
v pondělí a středu od 8:00 do 16:00, v úterý a čtvrtek od 8:00 do 15:00 a v pátek od 8:00 do 12:00
hodin, nejpozději však do konce lhůty pro podání nabídek.

Obálka bude řádně uzavřena (v naprosto uzavřené obálce či obalu zajištěné proti neoprávněnému předčasnému otevření

nabídky a seznámení se s jejím obsahem), označena: “VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ s uvedením „  Regenerace zeleně města

Proseče – II. etapa  “ a s poznámkou „NEOTEVÍRAT“. 

Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je zaslat případně oznámení o opožděném podání.  

V  případě osobního doručení uchazeč vyplní a ve dvou provedeních společně s nabídkou doručí „Protokol o osobním

doručení  nabídky  k veřejné  zakázce“  (viz  příloha  č.  1  zadávací  dokumentace).  Na  oba  výtisky  pracovník

zadavatele přijímající nabídku vyznačí datum a čas podání nabídky a potvrdí převzetí. Jeden výtisk zůstává zadavateli. 

6.  Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo:

 odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem

 o smlouvě o dílo s uchazečem dále jednat a upřesnit její konečné znění 

 zrušit výběrové řízení 

 nevracet uchazečům podané nabídky

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení k zakázce

 zpřesnit předmět plnění v průběhu lhůty pro podání nabídek

Těšíme se na Vaši nabídku

V Proseči dne 9. 9. 2014

Jan Macháček
starosta města Proseč

________________________________________________________________________________________________________________________________
Výzva dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce v OPŽP (platné od 20.6. 2014)

Strana 7 (celkem 9)



Příloha č. 1 – Protokol o převzetí Oznámení o zahájení VZ a Zadávací podmínky

Město Proseč
V Proseči dne: ……………

Firma Převzal dne:...............................................

Razítko, podpis: ........................................

Věc: Protokol o převzetí Výzvy k podání nabídek a Zadávací podmínky

Jako veřejný zadavatel v rámci zadávacího řízení k zakázce na služby malého rozsahu „Regenerace
zeleně města Proseče – II. etapa“,  Vás vyzýváme k předložení Vaší nabídky ke shora uvedené
veřejné zakázce.

Výše uvedený uchazeč potvrzuje tímto převzetí Oznámení o zahájení VZ a Zadávacích podmínek
k zakázce.

Jan Macháček
starosta města Proseč

Přílohy:
1. Oznámení o zahájení VZ 
2. Zadávací podmínky veřejné zakázky

________________________________________________________________________________________________________________________________
Výzva dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce v OPŽP (platné od 20.6. 2014)

Strana 8 (celkem 9)



Město Proseč
V Proseči dne: 2. 9. 2014

DOPORUČENĚ NA DORUČENKU!

Firma

Věc: Výzva k podání nabídek a Zadávací podmínky

Jako veřejný zadavatel v rámci zadávacího řízení k zakázce na služby malého rozsahu „Regenerace
zeleně města Proseče – II. etapa“,  Vás vyzýváme k předložení Vaší nabídky ke shora uvedené
veřejné zakázce.

Výše uvedený uchazeč potvrzuje tímto převzetí Oznámení o zahájení VZ a Zadávacích podmínek
k zakázce.

Jan Macháček
starosta města Proseč

Přílohy:
1. Oznámení o zahájení VZ 
2. Zadávací podmínky veřejné zakázky

________________________________________________________________________________________________________________________________
Výzva dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce v OPŽP (platné od 20.6. 2014)

Strana 9 (celkem 9)


	Veřejná zakázka
	1. Zadavatel
	1.1 Základní údaje o zadavateli
	1.2 Osoby zadavatele
	Jan Macháček


	
	2. Předmět veřejné zakázky
	2.1 Předmět veřejné zakázky
	2.2 Technické podmínky
	2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky
	2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	2.5 Doba a místo plnění veřejné zakázky
	15. 10. 2014 (po dohodě lze zahájit dříve)

	2.6 Ostatní podmínky
	2.7 Varianty nabídky

	3. Kvalifikace dodavatelů, prokazování splnění kvalifikace a doba prokazování splnění kvalifikace
	3.1 Formy prokazování kvalifikace
	Prokazování splnění kvalifikace při společném podání nabídky

	3.2 Pravost a stáří dokladů a další požadavky na kvalifikaci dodavatele
	3.2.1 Pravost dokumentů
	3.2.2 Stáří dokumentů
	3.2.3 Změny v kvalifikaci

	3.3. Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele
	3.3.1 Základní kvalifikační předpoklady
	3.3.1.1 Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů

	3.3.2 Profesní kvalifikační předpoklady
	3.3.2.1 Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů

	3.3.3. Technické kvalifikační předpoklady
	3.3.3.1Prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů

	3.3.4 Další předpoklady plnění VZ
	3.3.4.1 Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů



	4. Hodnocení nabídek
	a) Hodnotící kritéria
	b) Způsob hodnocení nabídek

	5. Termín a místo pro podání nabídek
	Příloha č. 1 – Protokol o převzetí Oznámení o zahájení VZ a Zadávací podmínky


